49v: Nota de processione divina – quod processionum una non est posterior alia in divinis

49v: Nota quid sit eternitas – eternitas in re nichil aliud est quam divina essentia

49v: Intellectus ex sui natura inclinatur ad assentiendum veritati evidenti

HENRICUS DE OYTA

50r: Utrum tantum unum Deum esse sit evidenter naturali ratione convincibile

ANONYMUS

50r-51r: Utrum omnis potentia sensitiva sit alicuius obiecti elicitive cognitiva

CEDULA

50ar: HENRICUS DE HASSIA: Sicut Spiritus Sanctus unitur sanctificative affectui, sic Pater debet uniri memorie et Filius intellectui

50ar: HENRICUS DE HASSIA: Nota: talis consequentia non valet: voluntas divina vult efficaciter voluntatem creatam elicere actum suum, igitur ipsa elicit actum suum

50ar: HENRICUS DE HASSIA: Nota quod talis est ordo gratie

50ar: Repugnat infinite potentie divine

50ar: Agens quod voluntarie et libere producit effectum

50ar: Nota quod sicut ignis est ex natura sua

50av: <Divisio questionis>: Utrum qualiter Christus ascendit in celum taliter †

51r: Nota de notitia conclusionis

51r: Dubium est an angelus possit moveri a se per se primo

51r-51v: Dubium utrum angelus possit etiam se anime unire secundum suam essentiam sanctificative eadem specie unionis qua Spiritus Sanctus unit se ei vel alia persona divina

THOMAS DE CLIVIS

51v-52v: Utrum ad salutem humani igitur requiritur caritas

ANONYMUS

52v-53r: Utrum voluntas creata tam fruitione quam usu immediate per rationes obiectales distinctas in aliqua rem que non est Deus licite possit ferri

CEDULA

52ar: Nota de obiecto dilectionis

52ar: Nota quod penes aliud attenditur intensio actus

52ar: HENRICUS DE OYTA: <Note>

52ar: HENRICUS DE HASSIA: Nota quod unico actu quis utitur creatura et fruitur Deo

52av: Nota de incarnatione Christi

52av: HENRICUS DE HASSIA: Utrum Deus aliquam essentiam rationalem potuerit facere perfecte et plenarie ad ymaginem suam

CEDULA

52br: HENRICUS DE HASSIA: Experientia docet

52br: HENRICUS DE HASSIA: <note>

52bv: HENRICUS DE HASSIA: Nota: producere capitur dupliciter

52bv: Nota ad venandum sensum litteralem sacre Scripture

53r-53v: Utrum divinis personis convenient distincte rationes fruitatis vel tantum una que ipsis et essentie sit communis

HENRICUS DE OYTA

53v-54r: Nota quod ille articulus 'tantum unus est Deus' est naturali ratione investigabilis et determinabilis

ANONYMUS

54r-54v [~48v]: Utrum cum unione ypostatica nature humane ad divinam possit stare ipsam humanam carere beatifica visione